

ACT ADITIONAL NR.17 din data de 19.09.2025
LA CONTRACTUL DE PRESTARI SERVICII SI PROIECTARE NR. 7079/21.12.2023

Partile:

1.1 ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L., cu sediul social in Bd. Basarabia nr. 256, Corp C1, Sector 3, înmatriculata la Registrul Comerțului sub nr. J40/8651/2017, CUI RO37714360, RO32BTRLRONCRT0414912701 deschis la Banca Transilvania, reprezentata prin Adascalita Liviu, cu funcția de Director General, în calitate de **BENEFICIAR**,

si

1.2 NECRIS FOREST SRL, cu sediul în Str. Valea Uzului nr. 198, Loc. Darmaneti, Jud. Bacau, înmatriculată la Oficiul Registrului Comerțului sub nr. J4/1043/2014, CUI RO33785481, cont bancar având cod IBAN RO37RZBR0000060019052176, deschis la Raiffeisen Bank, legal reprezentată prin Ghinet Cristian, având funcția de administrator, în calitate de **PRESTATOR**.

Au hotărât încheierea prezentului Act Adicional la Contractul de prestari servicii si proiectare nr. 7079/21.12.2023, prin care au hotarat urmatoarele:

Art. 1. Se completeaza Anexele contractului de prestari servicii si proiectare nr. 7079/21.12.2023 cu elementele detaliate in **Anexa 1 si Anexa 2** la prezentul Act Adicional.

Toate celelalte clauze contractuale raman perfect valabile si aplicabile.

Prezentul act aditional a fost încheiat astăzi, 19.09.2025, și face parte integranta din Contractul de prestari servicii si proiectare nr. 7079/21.12.2023, pe care il modifica in consecinta.

BENEFICIAR,
ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL



PRESTATOR
NECRIS FOREST SRL

(Signature)

ANEXA 1

LA ACTUL ADITIONAL NR.17
AL CONTRACTULUI DE PRESTARI SERVICII SI PROIECTARE NR. 7079/21.12.2023

Nr. Crt	Denumire	U.M.	Cantitate	Pret unitar	Total
	Instalatii Electrice - PLOT 16				
1	Tablou electric din material plastic, IP44, usa plina, rezerva spatiu 35%, rezerva de putere 35%, bara din cupru pentru PE, cu usi de protectie, incuietori usa, accesorii de prindere, echipat conform schemei monofilare, P = [15-65] kW / [10-50 kW, I = [16-80) A, 30- 40 circuite Cod proiect: TE. xxx	buc	11.0	3503.5	38538.50
2	Etichetare, marcare, testare si instalare tablouri electrice.	buc	2.0	3500.0	7000.00
3	Verificare vizuala si de functionalitate, marcare cabluri(inceput, sfarsit si pe lungime acestuia). continuitate electrica a paturilor de cabluri, etanseizari la trecerile prin elementele structurale si arhitecturale.	buc	2.0	2500.0	5000.00
4	Cablu myyf 2x0,75-1.5 mmp Cablu de cupru pentru alimentare cu energie electrica, procurare si montare, inclusiv incercari, verificari si materiale marunte (dibluri, banda slitata, ipsos,izolatie, cleme, etichetare, etc.).	ml	3000.0	13.5	40432.39
5	Cablu N2XH 3x1.5 mmp Cablu de cupru pentru alimentare cu energie electrica, procurare si montare, inclusiv incercari, verificari si materiale marunte (dibluri, banda slitata, ipsos,izolatie, cleme, etichetare, etc.).	ml	7500.0	13.5	101080.98
6	Cablu N2XH 4x1.5 mmp Cablu de cupru pentru alimentare cu energie electrica, procurare si montare, inclusiv incercari, verificari si materiale marunte (dibluri, banda slitata, ipsos,izolatie, cleme, etichetare, etc.).	ml	2000.0	13.5	26954.93
7	Cablu MCCG 4x1,5mmp Cablu de cupru pentru alimentare cu energie electrica, procurare si montare, inclusiv incercari, verificari si materiale marunte (dibluri, banda slitata, ipsos,izolatie, cleme, etichetare, etc.).	ml	2000.0	13.5	26954.93
8	Cablu N2XH 3x2.5 mmp Cablu de cupru pentru alimentare cu energie electrica, procurare si montare, inclusiv incercari, verificari si materiale marunte (dibluri, banda slitata, ipsos,izolatie, cleme, etichetare, etc.).	ml	9000.0	13.5	121297.18
9	Cablu N2XH 5x2.5 mmp Cablu de cupru pentru alimentare cu energie electrica, procurare si montare, inclusiv incercari, verificari si materiale marunte (dibluri, banda slitata, ipsos,izolatie, cleme, etichetare, etc.).	ml	2000.0	13.5	26954.93
10	Cablu N2XH 5x25 mmp Cablu de cupru pentru alimentare cu energie electrica, procurare si montare, inclusiv incercari, verificari si materiale marunte (dibluri, banda slitata, ipsos,izolatie, cleme, etichetare, etc.).	ml	600.0	40.04	24024.00

11	Cablu N2XH 5x35 mmp Cablu de cupru pentru alimentare cu energie electrica, procurare si montare, inclusiv incercari, verificari si materiale marunte (dibluri, banda slitata, ipsos,izolatie, cleme, etichetare, etc.).	ml	350.0	45.76	16016.00
12	Cablu NHXH FE180 E90 3x2.5 mmp Cablu de cupru pentru alimentare cu energie electrica rezistent la foc si emisii reduse de halogeni, procurare si montare, inclusiv incercari, verificari si materiale marunte (dibluri, banda slitata, ipsos,izolatie, cleme, etichetare, etc.).	ml	600.0	13.5	8088.00
13	Pat de cabluri 200x60mm - din tabla perforata, cu sistem de imbinare prin clipsare, grosime tabla 0.75mm, din OL-Zn in banda, piesă de legătură integrată, cu toate accesoriile	ml	350.0	84.3	29507.48

14	Pat de cabluri 300x60mm - din tabla perforata, cu sistem de imbinare prin clipsare, grosime tabla 0.75mm, din OL-Zn in banda, piesă de legătură integrată, cu toate accesoriile	ml	180.0	92.0	16560.72
	Pat de cabluri 100x60mm - din tabla perforata, cu sistem de imbinare prin clipsare, grosime tabla 0.75mm, din OL-Zn in banda, piesă de legătură integrată, cu toate accesoriile	ml	180	84.31	15175.80
15	Accesorii de prindere agrementate si speciale de la furnizor, ancore mecanice/chimice cu agrement de la furnizor, elemente de sustinere - tija filetata si sina profilata cu certificare RF	ans.	1.0	7500.0	7500.00
16	Tub protectie tip PVC flexibil d=20 mm, procurare si montare	ml	3500.0	9.1	31878.00
17	Tub protectie tip PVC rigid d=20 mm, procurare si montare	ml	2000.0	9.1	18216.00
18	Accesorii de prindere agrementate si speciale de la furnizor, material marunt	ans.	1.0	3250.0	3250.00
19	Masuratori specifice pentru instalatii electrice - masurarea rezistentei de izolatie la circuitele electrice din tablouri cca 50 circuite; - Determinarea valorilor curentului rezidual al echipamentelor de protectie diferentiale, timpul de declansare si impedanta circuitului	ans	1.0	2500.0	2500.00
20	Verificare vizuala si de functionalitate, marcare cabluri(inceput, sfarsit si pe lungime acestuia). continuitate electrica a paturilor de cabluri, etanseizari la trecerile prin elementele structurale si arhitecturale.	ans	1.0	2250.0	2250.00
21	Corp de iluminat linear 1200mm, 30W, 3600 lm, 4000K, motaj suspendat, IP20	buc	180.0	198.0	35640.00
22	Corp de iluminat echipat cu sursa LED 600x600, 40W, 230V, 50Hz, 4800lm, 120 lm/W, 4000K, CRI>80,UGR<19, IK02 IP20/IP44, montat suspendat cu tot cu accesorii (sufe ancorare, rama suport aplicata); cod din proiect - CIL1;	buc.	650.0	171.6	111540.00
23	Corp de iluminat pentru iluminatul local cu sursa LED SMD 7.5W, montaj aparent, pentru versiunea nepermanenta cu kit de emergenta 3 h. Acumulator Ni-Cd, 3,6V, 2,0 Ah	buc	8.0	158.4	1267.20
24	Corp de iluminat de siguranta pentru evacuare si pentru marcare hidranti, tip permanent, cu sursa LED, 5W, montaj aparent sau suspendat, cu acumulatori de rezerva NiCd (3h), IP 44/IP65, IK 02	buc	60.0	158.4	9504.00
25	Kit de emergenta cu autonomie 3h si cu borna de prezenta tensiune, instalare conform fisa tehnica producator pentru iluminatul de securitate pentru circulatie; pentru iluminatul de securitate pentru continuarea lucrului;	buc	200.0	145.2	29040.00
26	Intrerupator simplu modular 10A/230V, montat incastat in perete in doza de aparat, inclusiv rama montaj, masca decorativa IP20	buc.	70.0	33.0	2310.00
27	Intrerupator cap-scara modular 10A/230V, montat incastat in perete in doza de aparat, inclusiv rama montaj, masca decorativa IP20	buc.	20.0	33.0	660.00
28	Senzor de miscare in infrarosu, grad de protectie IP54, unghi de acoperire 360°, raza tangentiala de actiune de 20m, timp de setare de la 5 sec - 10min, temp. funct -20° / +50° , tensiune alimentare 230-240V / 50 Hz.	buc	50.0	145.2	7260.00

29	PRIZA SIMPLA CU CP 2M CHORUS ALB	buc.	500.0	33.0	16500.00
30	Doza de pardoseala 24M, inclusiv toate accesoriile	buc.	65.0	99.0	6435.00
31	PRIZA SIMPLA CU CP 2M ALBA MOSAIC	buc.	390.0	33.0	12870.00
32	Doza de ramificatie, montaj incastat/aparent, capac alb, material policarbonat	buc	750.0	152.6	114444.00
33	Doza de ramificatie, montaj pe pat de cabluri	buc	200.0	152.6	30518.40
34	Marcare doze, etichetare aparataj terminal, etichetare cabluri, etichetare trasee.	ans.	1.0	4500.0	4500.00
35	MANOPERA - MONTAJ TERMOSTAT	buc.	85.0	118.8	10098.00
36	MANOPERA - EXECUTARE LEGATURI ELECTICE IN DISTRIBUITOARELE DE INCALZIRE IN PARDOSEALA	buc.	35.0	396.0	13860.00
37	MANOPERA - DOZA DE APARAT PENTRU 2 MODULE INCASTRATA	buc.	150.0	26.4	3960.00
38	MANOPERA - DOZA DE APARAT PENTRU 4 MODULE INCASTRATA	buc.	320.0	26.4	8448.00
39	MANOPERA - DOZA DE APARAT PENTRU 6 MODULE INCASTRATA	buc.	150.0	26.4	3960.00
40	MANOPERA - RAMA SUPT 2 MODULE	buc.	150.0	6.6	990.00
41	MANOPERA - RAMA SUPT 4 MODULE	buc.	320.0	6.6	2112.00
42	MANOPERA - RAMA SUPT 6 MODULE	buc.	150.0	6.6	990.00
43	MANOPERA - RAMA ORNAMENT 2 MODULE	buc.	150.0	4.0	594.00
44	MANOPERA - RAMA ORNAMENT 4 MODULE	buc.	320.0	4.0	1267.20
45	MANOPERA - RAMA ORNAMENT 6 MODULE	buc.	150.0	4.0	594.00
46	MANOPERA - EXECUTARE RACORD ELECTRIC LA ECHIPAMENTE DE INSTALATII ELECTRICE/SANTIARE/TERMICE/HVAC	buc.	160.0	66.0	10560.00

47	Banda LED 12W/ml, pentru montaj pe holuri, inclusiv toate accesoriile de montaj	ml.	1200.0	40.0	48048.00
48	Sursa alimentare banda led 60-250W	buc.	60.0	157.3	9438.00
	Instalatii HVAC incalzire in pardoseala - PLOT 16				
49	MANOPERA - TEAVA PEX-A FI 17X2.0MM	M	15632	8.50	132872.00
50	MANOPERA - ROLA 25 M BANDA PERIMETRALA 8X150 MM	BUC	71	87.50	6212.50
51	MANOPERA - ROST DILATARE DIN PE EXPANDATA G=10MM, L=1.20M	BUC	0	0.00	0.00
52	MANOPERA - PLASA SUDATA CU OCHIURI 100X100, G=3MM, 2000/5000MM	BUC	2404	75.00	180300.00
53	MANOPERA - CURBA CONDUCTOARE DIN PLASTIC 90* PENTRU TEVI FI 17MM	BUC	32	3.50	112.00
54	MANOPERA - COTURI DIN PPSU 90*, INCLUSIV MANSOANE ALUNECATOARE, TERMOIZOLATIE DIN CAUCIUC SINTETIC EXPANDAT TIP K-FLEX, G=13MM	BUC	0	3.50	0.00
55	MANOPERA - DISTRIBUTOR COLECTOR FI 1 1/2" DIN PLASTIC, CU 12 CIRCUITE FI3/4", CU DEBITMETRE PE TUR,	BUC	3	1450.00	4350.00

	ACTUATOARE PE RETUR				
56	MANOPERA - DISTRIBUTOR COLECTOR FI 1 1/2" DIN PLASTIC, CU 11 CIRCUITE FI 3/4", CU DEBITMETRE PE TUR, ACTUATOARE PE RETUR	BUC	1	1450.00	1450.00
57	MANOPERA - DISTRIBUTOR COLECTOR FI 1 1/2" DIN PLASTIC, CU 10 CIRCUITE FI 3/4", CU DEBITMETRE PE TUR, INCLUSIV RACORDURI FI 17X3/4"	BUC	2	1300.00	2600.00
58	MANOPERA - DISTRIBUTOR COLECTOR FI 1 1/2" DIN PLASTIC, CU 9 CIRCUITE FI 3/4", CU DEBITMETRE PE TUR, INCLUSIV RACORDURI FI 17X3/4"	BUC	3	1300.00	3900.00
59	MANOPERA - DISTRIBUTOR COLECTOR FI 1 1/2" DIN PLASTIC, CU 8 CIRCUITE FI 3/4", CU DEBITMETRE PE TUR, INCLUSIV RACORDURI FI 17X3/4"	BUC	2	1300.00	2600.00
60	MANOPERA - DISTRIBUTOR COLECTOR FI 1 1/2" DIN PLASTIC, CU 7 CIRCUITE FI 3/4", CU DEBITMETRE PE TUR, INCLUSIV RACORDURI FI 17X3/4"	BUC	3	1300.00	3900.00
61	MANOPERA - DISTRIBUTOR COLECTOR FI 1 1/2" DIN PLASTIC, CU 6 CIRCUITE FI 3/4", CU DEBITMETRE PE TUR, INCLUSIV RACORDURI FI 17X3/4"	BUC	2	1300.00	2600.00
62	MANOPERA - DISTRIBUTOR COLECTOR FI 1 1/2" DIN PLASTIC, CU 4 CIRCUITE FI 3/4", CU DEBITMETRE PE TUR, INCLUSIV RACORDURI FI 17X3/4"	BUC	2	1300.00	2600.00
63	MANOPERA - KIT TERMINAL DISTRIBUTOR-COLECTOR CU ROBINET DE GOLIRE 1/2" SI DEZAERISITOR AUTOMAT	BUC	18	122.00	2196.00
64	MANOPERA - CUTIE DISTRIBUTOR, MONTATA INCASTRAT, SLIM+, LXHXA: 1000X*750-850)X(110-160)	BUC	14	450.00	6300.00
65	MANOPERA - CASETA METALICA, MONTATA INCASTRAT, SLIM+, LXHXA: 1200X(750-850)X(110-160)	BUC	4	500.00	2000.00
70	MANOPERA - REGULATOR DE PRESIUNE DIFERENTIALA 140, INCLUSIV VANA PARTENER 142 SI TUB CAPILAR DE IMPULS - DN-20	BUC	18	75.00	1350.00
71	MANOPERA - REGULATOR DE PRESIUNE DIFERENTIALA 140, INCLUSIV VANA PARTENER 142 SI TUB CAPILAR DE IMPULS - DN-25	BUC	18	85.00	1530.00
72	Bloc terminal Basic+ (încălzire/răcire) 230V - 6 zone	BUC	14	350.00	4900.00
73	Bloc terminal Basic+ (încălzire/răcire) 230V - 10 zone	BUC	4	350.00	1400.00
74	Servomotor 230 V cu adaptor M30×1,5	BUC	153	50.00	7650.00

75	Termostat Basic+ cu LCD Standard (încălzire) - 230V	BUC	74	115.00	8510.00
	Instalatii stingere sprinklere - PLOT 16				
76	MANOPERA - TEAVA DIN OTEL ZINCAT, PN16, DN20	M	575	22.50	12937.50
77	MANOPERA - TEAVA DE OTEL ZINCAT, PN16, DN25	M	2820	28.60	80652.00
78	MANOPERA - TEAVA DE OTEL ZINCAT, PN16, DN32	M	700	35.00	24500.00
79	MANOPERA - TEAVA DE OTEL ZINCAT PN16, DN40	M	578	45.80	26449.50
80	MANOPERA - TEAVA DE OTEL ZINCAT PN16, DN100	M	773	142.90	110461.70
81	MANOPERA - COT CANELAT 4" LA 90*	BUC	70	31.00	2154.50
82	MANOPERA - TEU CANELAT 4" LA 90*	BUC	27	31.00	837.00
83	MANOPERA - TEU MECANIC 4" - 1 1/2"	BUC	157	35.90	5636.30
84	MANOPERA - TEU MECANIC 4" - 1 1/4"	BUC	167	35.90	5995.30
85	MANOPERA - TEU MECANIC 4" - 1"	BUC	91	35.90	3266.90
86	MANOPERA - COTURI 90* DIN OTEL ZINCAT, PN16 DN20	BUC	0	12.50	0.00
87	MANOPERA - COTURI 90* DIN OTEL ZINCAT, PN16 DN25	BUC	2900	15.60	45240.00
88	MANOPERA - COTURI 90* DIN OTEL ZINCAT, PN16 DN32	BUC	401	19.50	7819.50
89	MANOPERA - COTURI 90* DIN OTEL ZINCAT, PN16 DN40	BUC	258	22.00	5665.00
90	MANOPERA - TEURI 90* OTEL ZINCAT, PN16, 25/25/20	BUC	325	21.40	6955.00
91	MANOPERA - TEURI 90* OTEL ZINCAT, PN16, 25/25/25	BUC	506	22.40	11334.40
92	MANOPERA - TEURI 90* OTEL ZINCAT, PN16, 32/32/20	BUC	374	27.40	10247.60
93	MANOPERA - TEURI 90* OTEL ZINCAT, PN16, 32/32/25	BUC	510	27.40	13974.00

94	MANOPERA - TEURI 90* OTEL ZINCAT, PN16, 40/40/20	BUC	211	29.50	6224.50
95	MANOPERA - TEURI 90* OTEL ZINCAT, PN16, 40/40/25	BUC	123	29.50	3613.75
96	MANOPERA - TEURI 90* OTEL ZINCAT, PN16, 40/40/32	BUC	214	29.50	6313.00
97	MANOPERA - TEURI 90* OTEL ZINCAT, PN16, 40/40/40	BUC	210	29.50	6195.00
98	MANOPERA - REDUCTII DIN OTEL ZINCAT, PN16, CU IZOLATIE TIP K- FLEX, G=13MM 20/1/2"	BUC	863	21.40	18468.20
99	MANOPERA - REDUCTII DIN OTEL ZINCAT, PN16, CU IZOLATIE TIP K- FLEX, G=13MM 25/20	BUC	2010	21.40	43014.00
100	MANOPERA - REDUCTII DIN OTEL ZINCAT, PN16, CU IZOLATIE TIP K- FLEX, G=13MM 32/20	BUC	260	27.40	7124.00
101	MANOPERA - REDUCTII DIN OTEL ZINCAT, PN16, CU IZOLATIE TIP K- FLEX, G=13MM 32/25	BUC	145	27.40	3973.00
102	MANOPERA - REDUCTII DIN OTEL ZINCAT, PN16, CU IZOLATIE TIP K- FLEX, G=13MM 40/25	BUC	145	29.50	4277.50
103	MANOPERA - REDUCTII DIN OTEL ZINCAT, PN16, CU IZOLATIE TIP K- FLEX, G=13MM 40/32	BUC	108	29.50	3186.00
104	MANOPERA - CUPLAJ RIGID CANELAT DN 100	BUC	294	15.00	4410.00
105	MANOPERA - SISTEM COMPLET DE SUPORTI PENTRU CONDUCTE DE APA AVAND DIAMETRUL DN20	BUC	558	7.50	4181.25
106	MANOPERA - SISTEM COMPLET DE SUPORTI PENTRU CONDUCTE DE APA AVAND DIAMETRUL DN25	BUC	3200	7.50	24000.00

107	MANOPERA - SISTEM COMPLET DE SUPORTI PENTRU CONDUCTE DE APA AVAND DIAMETRUL DN32	BUC	1725	8.50	14662.50
108	MANOPERA - SISTEM COMPLET DE SUPORTI PENTRU CONDUCTE DE APA AVAND DIAMETRUL DN40	BUC	1800	8.50	15300.00
109	MANOPERA - SISTEM COMPLET DE SUPORTI PENTRU CONDUCTE DE APA AVAND DIAMETRUL DN100	BUC	256	8.50	2176.00
110	MANOPERA - SPRINKLER DESCHIS MONTAT CU CAPUL IN SUS, K=80, RACORD 1/2", P=0.35BAR	BUC	575	15.00	8625.00
111	MANOPERA - SPRINKLER DESCHIS MONTAT CU CAPUL IN SUS, K=80, RACORD 1/2", P=0.35BAR	BUC	12	15.00	180.00
112	MANOPERA - VANA FLUTURE FI 4" - PENTRU MONTAJ APARENT	BUC	6	320.00	1920.00
	Instalatii stingere hidranti - PLOT 16				
113	MANOPERA - TEAVA DIN OTEL ZINCAT PN16, FI 2"	M	336	55.00	18480.00
114	MANOPERA - TEAVA DIN OTEL ZINCAT PN16, FI 2" 1/2"	M	492	68.90	33898.80
115	MANOPERA - COT CANELAT 2" LA 90*	BUC	75	23.50	1762.50
116	MANOPERA - COT CANELAT 2" 1/2" LA 90*	BUC	480	27.20	13056.00
117	MANOPERA - CUPLAJ RIGID CANELAT 2"	BUC	270	12.00	3240.00
118	MANOPERA - CUPLAJ RIGID CANELAT 2 1/2"	BUC	430	12.50	5375.00
119	MANOPERA - REDUCTIE CANELATE 2 1/2" - 2"	BUC	52	12.00	624.00
120	MANOPERA - TEU CANELAT 2 1/2"	BUC	52	27.20	1414.40
121	MANOPERA - SISTEM COMPLET DE SUPORTI PENTRU CONDUCTE DE APA AVAND DIAMETRUL 2"	BUC	350	8.50	2975.00
122	MANOPERA - SISTEM COMPLET DE SUPORTI PENTRU CONDUCTE DE APA AVAND DIAMETRUL 2 1/2"	BUC	350	8.50	2975.00
123	MANOPERA - HIDRANT CU FURTUN SEMIRIGID DOTAT D-33 CU EXTERIOR TEXTURAT ALB DE 30M, TEAVA DE REFULARE MULTIFUNCTIONALA	BUC	13	1750.00	22750.00
124	MANOPERA - REDUCTOR DE PRESIUNE 2 1/2" MAXIM 5.2BAR	BUC	2	240.00	480.00
125	MANOPERA - ROBINET CU OBTURATOR SFERIC, PROCURARE SI MONTARE 2 1/2"	BUC	2	240.00	480.00
126	MANOPERA - ROBINET SECTORIZARE PENTRU RETEA INELARA, PROCURARE SI MONTARE 2 1/2"	BUC	8	240.00	1920.00
127	MANOPERA - MANOMETRU, PN 0-16 BAR, RACORD 1/2, STUT CU ROBINET DE CONTROL;	BUC	13	94.80	1232.40
	Instalatii HVAC climatizare - PLOT 16				
128	MANOPERA - TEAVA NEAGRA MEDIE DIN OTEL, PN16, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU, DN15	M	94	31.90	2985.84

129	MANOPERA - TEAVA NEAGRA MEDIE DIN OTEL, PN16, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU, DN20	M	570	33.75	19237.50
130	MANOPERA - TEAVA NEAGRA MEDIE DIN OTEL, PN16, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU, DN25	M	184	42.90	7876.44
131	MANOPERA - TEAVA NEAGRA MEDIE DIN OTEL, PN16, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU, DN32	M	221	52.50	11592.00
132	MANOPERA - TEAVA NEAGRA MEDIE DIN OTEL, PN16, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU, DN40	M	162	68.70	11150.01
133	MANOPERA - TEAVA NEAGRA MEDIE DIN OTEL, CUPLAJ RIGID CANELAT, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINU, DN50	M	80	92.60	7445.04

134	MANOPERA - TEAVA NEAGRA MEDIE DIN OTEL, CUPLAJ RIGID CANELAT, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINU, DN65	M	143	115.80	16570.98
135	MANOPERA - TEAVA NEAGRA MEDIE DIN OTEL, CUPLAJ RIGID CANELAT, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINU, DN80	M	58	132.80	7649.28
136	MANOPERA - COTURI 90* DIN OTEL PN16, IMBINARE PRIN FILETARE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU, DN15	BUC	135	12.50	1687.50
137	MANOPERA - COTURI 90* DIN OTEL PN16, IMBINARE PRIN FILETARE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU, DN20	BUC	963	15.60	15022.80
138	MANOPERA - COTURI 90* DIN OTEL PN16, IMBINARE PRIN FILETARE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU, DN25	BUC	174	19.50	3393.00
139	MANOPERA - COTURI 90* DIN OTEL PN16, IMBINARE PRIN FILETARE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU, DN32	BUC	56	22.00	1221.00
140	MANOPERA - COTURI 90* DIN OTEL PN16, IMBINARE PRIN FILETARE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU, DN40	BUC	15	22.00	336.60
141	MANOPERA - COTURI 90* CANELATE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU, DN50	BUC	18	27.40	493.20
142	MANOPERA - COTURI 90* CANELATE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU, DN65	BUC	48	31.50	1512.00
143	MANOPERA - COTURI 45* CANELATE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX,	BUC	15	31.50	481.95

	G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU DN65				
144	MANOPERA - TEURI 90* DIN OTEL PN16, IMBINARE PRIN FILETARE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU 15/15	BUC	43	23.20	1002.24
145	MANOPERA - TEURI 90* DIN OTEL PN16, IMBINARE PRIN FILETARE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU 20/20/15	BUC	169	23.20	3918.48
146	MANOPERA - TEURI 90* DIN OTEL PN16, IMBINARE PRIN FILETARE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU 20/20	BUC	18	23.20	424.56
147	MANOPERA - TEURI 90* DIN OTEL PN16, IMBINARE PRIN FILETARE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU 25/25/15	BUC	32	23.20	751.68
148	MANOPERA - TEURI 90* DIN OTEL PN16, IMBINARE PRIN FILETARE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU 25/25/20	BUC	20	23.20	466.32
149	MANOPERA - TEURI 90* DIN OTEL PN16, IMBINARE PRIN FILETARE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU 25/25	BUC	8	23.20	174.00
150	MANOPERA - TEURI 90* DIN OTEL PN16, IMBINARE PRIN FILETARE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU 32/32/15	BUC	8	28.90	242.76
151	MANOPERA - TEURI 90* DIN OTEL PN16, IMBINARE PRIN FILETARE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU 32/32/20	BUC	43	28.90	1231.14
152	MANOPERA - TEURI 90* DIN OTEL PN16, IMBINARE PRIN FILETARE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU 32/32/25	BUC	21	28.90	615.57
153	MANOPERA - TEURI 90* DIN OTEL PN16, IMBINARE PRIN FILETARE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU 40/40/20	BUC	9	34.60	321.78
154	MANOPERA - TEURI 90* DIN OTEL PN16, IMBINARE PRIN FILETARE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU 40/40/25	BUC	13	34.60	456.72
155	MANOPERA - TEURI 90* CANELATE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU, 50/50/20	BUC	7	37.20	267.84
156	MANOPERA - TEURI 90* CANELATE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU, 50/50/32	BUC	8	37.20	290.16
157	MANOPERA - TEURI 90* CANELATE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX,	BUC	4	37.20	133.92

	G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU, 65/65/15				
158	MANOPERA - TEURI 90* CANELATE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU, 65/65/20	BUC	12	37.20	457.56
159	MANOPERA - TEURI 90* CANELATE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU, 65/65/40	BUC	6	37.20	234.36
160	MANOPERA - TEURI 90* CANELATE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU, 65/65/50	BUC	8	37.20	301.32
161	MANOPERA - REDUCTII DIN OTEL, PN16, IMBINARE PRIN FILETARE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU 20/15	BUC	148	23.20	3438.24

162	MANOPERA - REDUCTII DIN OTEL, PN16, IMBINARE PRIN FILETARE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU 25/15	BUC	9	23.20	201.84
163	MANOPERA - REDUCTII DIN OTEL, PN16, IMBINARE PRIN FILETARE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU 25/20	BUC	57	23.20	1315.44
164	MANOPERA - REDUCTII DIN OTEL, PN16, IMBINARE PRIN FILETARE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU 32/20	BUC	6	28.90	173.40
165	MANOPERA - REDUCTII DIN OTEL, PN16, IMBINARE PRIN FILETARE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU 32/25	BUC	26	28.90	736.95
166	MANOPERA - REDUCTII DIN OTEL, PN16, IMBINARE PRIN FILETARE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU 40/32	BUC	22	34.60	747.36
167	MANOPERA - REDUCTII CANELATE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU 50/32	BUC	10	37.20	357.12
168	MANOPERA - REDUCTII CANELATE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU 50/40	BUC	11	37.20	424.08
169	MANOPERA - REDUCTII CANELATE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU 65/50	BUC	13	37.20	468.72
170	MANOPERA - VANA DE ECHILIBRARE MANUALA PICV DN-15	BUC	4	75.00	315.00
171	MANOPERA - VANA DE ECHILIBRARE MANUALA PICV DN-20	BUC	73	75.00	5445.00
172	MANOPERA - VANA DE ECHILIBRARE MANUALA PICV DN-25	BUC	5	75.00	360.00
173	MANOPERA - ROBINET CU OBTURATOR SFERIC SI MANETA, PN 25, INCLUSIV RACORDURI OLANDEZE, TERMOIZOLATIE, MATERIAL MARUNT DE ETANSARE DN15	BUC	162	35.00	5670.00
174	MANOPERA - ROBINET CU OBTURATOR SFERIC SI MANETA, PN 25, INCLUSIV RACORDURI OLANDEZE, TERMOIZOLATIE, MATERIAL MARUNT DE ETANSARE DN20	BUC	205	35.00	7161.00
175	MANOPERA - ROBINET CU OBTURATOR SFERIC SI MANETA, PN 25, INCLUSIV RACORDURI OLANDEZE, TERMOIZOLATIE, MATERIAL MARUNT DE ETANSARE DN25	BUC	10	35.00	357.00

176	MANOPERA - DEZAERISITOR AUTOMAT PN 10/16, INCLUSIV MATERIAL MARUNT DN 15	BUC	82	25.00	2040.00
177	MANOPERA - FILTRU IMPURITATI TIP Y CU FILET, PN16, INCLUSIV RACORDURI OLANDEZE SI MATERIAL MARUNT DN15	BUC	4	32.00	134.40
178	MANOPERA - FILTRU IMPURITATI TIP Y CU FILET, PN16, INCLUSIV RACORDURI OLANDEZE SI MATERIAL MARUNT DN20	BUC	73	32.00	2323.20
179	MANOPERA - FILTRU IMPURITATI TIP Y CU FILET, PN16, INCLUSIV RACORDURI OLANDEZE SI MATERIAL MARUNT DN25	BUC	5	32.00	153.60
180	MANOPERA - CUPLAJ RIGID CANELAT DN50	BUC	154	12.00	1843.20
181	MANOPERA - CUPLAJ RIGID CANELAT DN65	BUC	217	12.50	2707.50
182	MANOPERA - CUPLAJ RIGID CANELAT DN80	BUC	54	17.00	918.00
183	MANOPERA - SISTEM COMPLET DE SUPORTI PENTRU CONDUCTE DE APA AVAND DIAMETRUL DN 15	BUC	103	7.50	769.50
184	MANOPERA - SISTEM COMPLET DE SUPORTI PENTRU CONDUCTE DE APA AVAND DIAMETRUL DN 20	BUC	643	7.50	4824.00
185	MANOPERA - SISTEM COMPLET DE SUPORTI PENTRU CONDUCTE DE APA AVAND DIAMETRUL DN 25	BUC	158	7.50	1181.25
186	MANOPERA - SISTEM COMPLET DE SUPORTI PENTRU CONDUCTE DE APA AVAND DIAMETRUL DN 32	BUC	192	7.50	1440.00
187	MANOPERA - SISTEM COMPLET DE SUPORTI PENTRU CONDUCTE DE APA AVAND DIAMETRUL DN 40	BUC	108	8.00	866.40
188	MANOPERA - SISTEM COMPLET DE SUPORTI PENTRU CONDUCTE DE APA AVAND DIAMETRUL DN 50	BUC	82	8.00	652.80
189	MANOPERA - SISTEM COMPLET DE SUPORTI PENTRU CONDUCTE DE APA AVAND DIAMETRUL DN 65	BUC	125	8.00	996.00
190	MANOPERA - SISTEM COMPLET DE SUPORTI PENTRU CONDUCTE DE APA AVAND DIAMETRUL DN 80	BUC	55	8.00	436.80
191	MANOPERA - RACORD FLEXIBIL PN 16, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU INCLUSIV RACORDURI OLANDEZE DN 20	BUC	156	39.50	6162.00
Total LEI fara TVA					2.283.118,48

1. Pretul este fara TVA;
2. Pretul este exprimat in LEI;
3. Cantitatea din deviz se va factura real executat;
4. Garantia este valabila 24 luni;
5. Curatenia standard este inclusa in costuri;
6. Termen maxim de executie: 19 Iunie 2026

ANEXA 2

LA ACTUL ADITIONAL NR.17
AL CONTRACTULUI DE PRESTARI SERVICII SI PROIECTARE NR. 7079/21.12.2023

Nr. Crt	Denumire	U.M.	Cantitate	Pret unitar	Total
	Echipamente - Plot 16-17-18				
1	CTA 1 -SE8 - marca RUCK	buc	1	227097.75	227097.75
2	- automatizare	buc	1	29718.75	29718.75
3	CTA-ETAJ 1-11-12xF marca RUCK	buc	3	107559.94	322679.82
4	- automatizare	buc	3	29718.75	89156.25
5	Suport CTA, material marunt, antivibranti	buc	4	11275	45100
6	Unitate exterioara VRV, aferenta baterie racire in detenta directa	buc	5	137331.25	686656.25
7	- automatizare	buc	5	17350	86750
8	Ventiloconvector tip caseta de tavan in 2 tevi include panou si telecomanda cu infrarosu - 3kW	buc	43	1918.75	82506.25
9	Ventiloconvector tip caseta de tavan in 2 tevi include panou si telecomanda cu infrarosu - 3.8 kW	buc	41	1971	80811
10	Ventiloconvector tip caseta de tavan in 2 tevi include panou si telecomanda cu infrarosu - 4.9 kW	buc	18	2416.345	43494.21
11	Ventiloconvector tip caseta de tavan in 2 tevi include panou si telecomanda cu infrarosu - 5.8 kW	buc	8	2522.5	20180
12	MONTAJ - Ventiloconvector tip caseta de tavan in 2 tevi include panou si telecomanda cu infrarosu - 3kW	buc	43	450	19350
13	MONTAJ - Ventiloconvector tip caseta de tavan in 2 tevi include panou si telecomanda cu infrarosu - 3.8 kW	buc	41	450	18450
14	MONTAJ - Ventiloconvector tip caseta de tavan in 2 tevi include panou si telecomanda cu infrarosu - 4.9 kW	buc	18	550	9900
15	MONTAJ - Ventiloconvector tip caseta de tavan in 2 tevi include panou si telecomanda cu infrarosu - 5.8 kW	buc	8	650	5200

TOTAL lei fara TVA : 1.767.050,28

1. Pretul este fara TVA;
2. Pretul este exprimat in LEI;
3. Avans: 30%, garantat cu Bilet la Ordin Avalizat
4. Cantitatea din deviz se va factura real executat;
5. Garantia este valabila 24 luni;
6. Curatenia standard este inclusa in costuri;
7. Termen maxim de executie: 19 Iunie 2026

A handwritten signature in blue ink is written over a circular blue stamp. The stamp contains the text "18651/18.06.2017" and "18651/18.06.2017".

RECEPUTA